PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 02/2017– PSS –
AGENTE DE SERVIÇOS

A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo
com o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Agente de Serviços,
objeto do Edital nº 01/2017 - PMA, homologado em 08 de fevereiro de 2017,
CONVOCA para contratação, os candidatos abaixo relacionados, seguindo
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecerem na Prefeitura Municipal
de Andirá – Pr., no setor de Recursos Humanos, sito na Rua Mauro Cardoso de
Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-Pr.,  no prazo máximo  de   01 de março
de 2017 , das 8:00 ao 12:00 e das 13:30 às 17:00 , para retirar a lista de
documentação necessária para admissão de acordo com o item 13.5, do Edital nº
001/2017 - PMA.

Candidatos convocados:

O candidato classificado convocado que não se apresentar para os procedimentos
administrativos e admissão, no prazo fixado, será considerado como desistente,
sendo convocado o candidato classificado em ordem subseqüente, de acordo com
item 13.6 do Edital nº 01/2017- PMA.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 22 de fevereiro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal de Andirá

CLASSIF.
CANDIDATOS

RG

20º VG JORGE DE LIMA 10.130.607-0
21º VG PAULO REGIS FEITOSA 3.037.297-1